
 
 

www.coolbeans.cz 

 
Seznam filmů a seriálů  

vhodných pro výuku angličtiny 
 

Sing 
Animovaný film pro děti, hudba provází celým filmem. 
Zvířátka se přihlásí do soutěže ve zpěvu. Film má i poučení 
na konci (jako bajka). 
 
Hotel Transylvania  
Animovaný film o upírech. Pro děti moc hezké. Existují již 3 
díly. 
 
Toy story 
Animovaný film o hračkách. Již natočeny 3 díly. 
 
Frozen 
Animovaný film o sestrách Else a Anně. Elsa nastolí nechtěně 
v celém království zimu a ubírá se do vyhnanství, aby nikomu 
neublížila. Elsa ji hledá a přesvědčí o tom, že zimu může 
sama odkouzlit. Čím jiným než – no přece láskou... 
 
The Boss baby 
Film i seriály. Animovaný příběh (příběhy) o miminku, které 
je vlastně šéfem velké továrny, kde se rodí miminka. Jsou 
plné humorných situací – humorné i pro dospělého. 



 
 

www.coolbeans.cz 

 
Pheneas and Ferb 
Animovaný seriál o dvojčatech, které vyvádějí různé 
lumpárny a lezou své sestře na nervy. Agent ptakopysk Perry 
jim pomáhá. 
 
How I met your mother  
Seriál pro puberťáky. Super, americká angličtina. 
 
Big Bang Theory 
Seriál obsahuje hodně termínů z astrofyziky a různých 
vědeckých teorií, např. teorie relativity, ale je to velká 
legrace. Americká angličtina.  
 
The Flash 
Super hrdina Flash, který běhá rychlostí světla, americká 
angličtina, je ok i pro 8leté děti (spíše asi kluky). 
 
Supermonsters 
Animovaný seriál o dětech, které se se západem slunce mění 
v různé roztomilé příšerky (upíra, Frankensteina, zombie, 
čarodějku...). Zajímavé je pozorovat, že i když mají rodiče s 
různými evropskými přízvuky, jejich přízvuk je čistě americký.  


